АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ № 162

по Управлению образования администрации

Краснокутского муниципального района

от 26 сентября  2022 года

«Об участии обучающихся

общеобразовательных

организаций района в

региональном этапе

Всероссийского конкурса

обучающихся на знание

государственных и региональных

символов и атрибутов Российской

Федерации»

Во исполнение приказа  ГБУ СОДО «ОЦЭКИТ» от 14.09.2022 г. №

180-д «О региональном этапе Всероссийского конкурса обучающихся на

знание государственных и региональных  символов и атрибутов Российской

Федерации», в целях воспитания патриотизма и гражданственности

обучающихся, популяризации государственных символов Российской

Федерации, руководствуясь Положением об управлении образования

администрации Краснокутского муниципального района

Приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций района:

1.1. Обеспечить участие учащихся общеобразовательных организаций в

региональном этапе Всероссийского конкурса обучающихся на

знание государственных и региональных символов и атрибутов

Российской Федерации» (далее Конкурс);

1.2. Заявку и конкурсные материалы согласно положения Конкурса в

срок до 25 ноября 2022 года направить в Оргкомитет конкурса на

электронный адрес: ekocentr156@mail.ru;

1.3. В срок 25 ноября 2022 года информацию об участниках  конкурса

прислать на электронную почту: imc_kr_kut@mail.ru согласно

приложению.

2. Методисту МУ «Информационно-методический центр г. Красный Кут»

Высочиной Н.А ознакомить руководителей образовательных

организаций с положением проведения Конкурса.

mailto:imc_kr_kut@mail.ru

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ

«Информационно-методический центр г. Красный Кут – Кисельникову

Е.В.

Начальник управления образования

администрации Краснокутского района      Е.П. Ануфриева

Приложение

к приказу управления образования

администрации Краснокутского

муниципального района

Информация

об участнике регионального этапа Всероссийского конкурса обучающихся

на знание государственных и региональных символов и атрибутов

Российской Федерации

ФИО

конкурсанта

Образовательная

организация,

класс

Номинация

конкурса

Название

работы

ФИО

Руководителя

		2022-10-25T09:32:13+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ